ALLSVENSKAN <2> 2012- 2013

Svenska Sportskytteforbundet, Gevarssektionen
C/o UIF Pantzar, Fasanvidgen 34, 131 44 NACKA. Tel. arb. 08 - 716 15 01,
Bost. 08 - 716 19 09

RESULTAT OMGANG 6

Har kommer nu resultatet for arets tredje tavlingsomgang.

Resultaten finns aven i1 ar pa internet “www.skyttesport.se/gevar”.

UIT Pantzar

Nasta redovisning: 18 februari
4 mars
18 mars



DIVISION Elitserien

Figeholm - Bjbrksta 1 1688- 1722

Uddevalla - Gallivare 1 1739- 1722

Gunnebo - Kviberg 1731- 1777

Monsteras - Krokek 1718- 1756

Karlstad-U - Eskilstuna 1748- 1765

Kviberg 6 6 0 O 10654 12

Eskilstuna 6 6 0 O 10558 12

Krokek 6 6 0 O 10497 12

Gunnebo 6 4 0 2 10475 8

Karlstad-Ulvsby 6 2 0 4 10447 4

Uddevalla 6 2 0 4 10425 4

Bjorksta 1 6 2 0 4 10341 4

Gallivare 1 6 1 0 5 10337 2

Figeholm 6 1 0 5 10254 2

Monsteras 6 0 0O 6 10325 0

DIVISION Div 1 DIVISION Vet A

Gamleby - Linko6ping 1 1680- 1687 Bjorksta 1 - Gotlunda 1 1135- 1140
Anderstorp - Endre 1698- 1687 Bromma Solna 1- Ludvika 1 1128- 1101
Uddevalla 2 - Gallivare 1120- 1676 Endre - Bromma-S 2 1096- 1107
Linkoping 2 - Skillingmark 1702- 0 Gotlunda 2 - Anderstorp 1084- 1146
Linkdping 1 6 6 0 O 10154 12 Gotlunda 1 6 6 0 0 6795 12
Gamleby 6 4 0 2 10197 8 Bjorksta 1 6 5 0 1 6780 10
Linkdping 2 6 4 0 2 10196 8 Anderstorp 6 4 0 2 6372 8
Anderstorp 6 3 0 3 10134 6 Bromma Solna 1 6 3 1 2 6722 7
Gallivare 6 3 0 3 10025 6 Ludvika 1 6 3 0 3 6677 6
Skillingmark 6 3 0 3 5201 6 Bromma-Solna 2 6 1 1 4 6613 3
Endre 6 1 0 5 10053 2 Endre 6 1 0 5 6607 2
Uddevalla 2 6 0 0 6 7966 0 Gotlunda 2 6 0 0 6 6540 0
DIVISION Damer A

Eskilstuna 1 - Boras 767- 777

Kviberg 1 - Bjorksta 779- 752

Trollhatteb - Skillingaryd 760- 0

Uddevalla - Sjuharadsbygd 714- 0

Kviberg 1 6 5 0 1 4653 10

Boras 6 5 0 1 4650 10

Eskilstuna 1 6 4 0 2 4653 8

Sjuharadsbygden 6 3 0 3 3890 6

Bjorksta 6 2 0 4 4534 4

Trollhattebygd 6 2 0 4 4513 4

Skillingaryd 6 2 0 4 2330 4

Uddevalla 6 1 0 5 4222 2



DIVISION DamJun A

Ludvika
Gullabo
Gallivare
Anderstorp
Bjorksta
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DIVISION Vet B

Bjorksta 2
Botkyrka
Kalmar
Bromma-Solna 3
Gotlunda 3
Ludvika 2
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DIVISION DamJun B

Ringamala 1
Ludvika 2

Ringamala 2
Skillingaryd
Gallivare 2

DIVISION Jun A 1

Karlstad-Ulvsby
Bromma-Solna
Bjorksta
Ludvika
Eskilstuna
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Individuella resultat for omgang 6

SENIOR 60 skott

Bjorn Bergstrom
Andrea Franzén
Henrik Karlsson
Karl Olsson

Eric Wallberg
Johan Soldin
Jimmy Karlsson
Jona Jacobsson
Stefan Ahlesved
Elin Ahlin
Jonathan Karlsson
Rune Andersson
Philip Jarpenby
Sonny Ostlund
Anders Jonsson
Martin Sahlbring

Krokek

Kviberg

Kviberg
Eskilstuna
Kviberg
Eskilstuna
Gunnebo

Krokek
Karlstad-Ulvsbhy
Karlstad-Ulvsby
Gamleby

Gunnebo
Eskilstuna
Uddevalla
Gallivare
Uddevalla

595
594
592
592
591
590
589
586
585
585
584
583
583
583
582
582

DAMER

Lolo Ramsing
Lisa Berglund
Sara Wallén
Sara Berglund
Fanny Johansson
Frida Johansson

VETERANER

Anders Wennberg
Ingemar Andersson
Hakan Persson
Jorgen Kristensen
Stefan Bengtsson
Kenneth Erixon
Margareta Ottosson
Ragnar Wassman
Stig Lindgren
Lennart André
Hans Karlsson
Kenneth Hagenstam
Lars-Olof Larsson

Kviberg
Boras
Eskilstuna
Boras
Kviberg
Trol lhatteb

Anderstorp
Gotlunda
Bjorksta
Anderstorp
Ludvika
Gotlunda
Bromma-Solna
Bjorksta
Bromma-Solna
Ludvika
Gotlunda
Bromma-Solna
Endre

391
389
389
388
388
381

390
388
388
386
380
380
380
379
376
372
372
371
371



Tavelkontroll omg 6

Foljande lag skall skicka in sina tavlor.

Resultaten ar markerade med understruken fet text i1 tabellerna.

Ingen tavelkontroll

Tavlorna_skall ha anlant till tavlingsexpedition@n senast 4 mars dvs samtidigt med
redovisningen for omg 8. De lag som darvid ej skickar in samtliga tavlor for
kontroll mister 6 poang.




SENIOR 60 skott

Andrea Franzén
Bjorn Bergstrom
Karl Olsson
Jonas Jacobsson
Henrik Karlsson
Eric Wallberg
Sonny Ostlund
Anders Johansson
Johan Soldin
Rune Andersson

JUNIOR A 60 skott

Linn Holmstrom

Felix Lindholm-Elwin
Agnes Svedberg

Robin Wahlmark
Markus Carlsson
Ludvig Wassman

Bryan Conejeros
Tobias Didriksson
Emil Hagglund

Oscar Wassman

10 basta lista

Kviberg
Krokek
Eskilstuna
Krokek
Kviberg
Kviberg
Uddevalla
Skillingmark
Eskilstuna
Gunnebo

Karlstad-Ulvsby
Bromma-Solna
Bjorksta
Bromma-Solna
Karlstad-Ulvsby
Bjorksta
Eskilstuna
Karlstad-Ulvsb
Ludvika
Bjorksta

598
595
594
593
593
592
592
591
591
590

584
571
569
565
558
558
552
552
551
547

DAMER

Louise Nilsson
Hanna Hallnas
Sara Wallén
Michaela Arvidsson
Johanna Johansson
Lolo Ramsing

Lisa Berglund
Shweta Lamkhade
Ida Rosén

Fanny Johansson
Sara Berglund
Diana Steén

DAMJUNIORER

Susanna Olsson
Mikaela Alexandersson
Elin Andersson

Maria Bondesson
Beatrice Edberg
Emelie Forsberg

Nanny Thorman
Gabriella Johansson
Marina Landstrom
Annie Wimmergren

VETERANER

Ingemar Karlsson
Anders Wennberg
Jorgen Kristensen
Hakan Persson
Stefan Bengtsson
Ragnar Wassman
Lennart André
Stig Lindgren
Lars-Olof Larsson
Kenneth Erixon
Margareta Ottosson

Sjuharadsb
Sjuharadsb
Eskilstuna
Skillingaryd
Skillingaryd
Kviberg
Boras
Kviberg
Eskilstuna
Kviberg
Boras
Bjorksta

Ringamala
Gullabo
Ludvika
Gullabo
Ludvika
Gullabo
Ringamala
Gullabo
Gallivare
Gullabo

Gotlunda
Anderstorp
Anderstorp
Bjorksta
Ludvika
Bjorksta
Ludvika
Bromma-Solna
Endre
Gotlunda
Bromma-Solna

394
393
392
391
391
391
390
390
390
390
389
389

397
392
391
391
390
390
390
388
388
388

390
390
389
389
383
383
382
382
381
380
380



Resultat tavelkontroll omg 4

Div Elitserien Div Damer A

Uddevalla (0)- Krokek (0) Kviberg 1 (0) — Sjuharadsb (-6)

Ludvik Div(%%m‘]%n IAi' (-6) Kal DivOVetBB kyrk 0

udvika - Gallivare (- almar — Botkyrka
Gotlunda 3 203 - Ludv¥ka 2 Eo}
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